
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679  

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

z 50. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 10. května 2021 

 

usnesení č. 824/50R/21 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 50. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění bodů č. 6, 29, 31. 

 

usnesení č. 825/50R/21 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 44., 45., 46., 47. a 48. schůzi RMO ÚL - město 

1. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 44., 45., 46., 47. a 48. schůzi RMO ÚL – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, informovat RMO ÚL – město na její 

nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení. 

 

usnesení č. 826/50R/21 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2021 RO221004 

2. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO221004 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2021 spočívající ve 

změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu 60 904,17 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu 71 829,00 tis. Kč 

financování 10 924,83 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

RO221004 a jeho zavedení do účetního programu. 

 

usnesení č. 827/50R/21 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2021 RO221005 

3. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 



 2 

(b) s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. RO221005 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2021 

spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu 60 904,17 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu 70 479,00 tis. Kč 

financování 9 574,83 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, přeložit tento materiál na nejbližším 

zasedání ZMO ÚL – město dne 16. 6. 2021. 

 

usnesení č. 828/50R/21 

Žádost o neinvestiční dotaci na údržbu zeleně 

4. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) ž á d á 

Radu města Ústí nad Labem o poskytnutí neinvestiční dotace na akci „údržba zeleně“ pro rok 

2021 a roky následující – 200,00 tis. Kč na údržbu převedených pozemkových parcel dle usn. 

14 ze dne 13. 9. 2017, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, požádat Radu města Ústí nad Labem  

o dotaci dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 829/50R/21 

Žádost o neinvestiční dotaci na zeleň - dřeviny 

5. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) ž á d á 

Radu města Ústí nad Labem o poskytnutí neinvestiční dotace na akci „údržba zeleně –  

dřeviny“ - 500,00 tis. Kč, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, požádat Radu města Ústí nad Labem  

o dotaci dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 830/50R/21 

Žádost o neinvestiční dotaci – kultura  

6. na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) ž á d á 

Radu města Ústí nad Labem o poskytnutí neinvestiční dotace na kulturní akce pořádané MO 

Ústí nad Labem - město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, požádat Radu města Ústí nad Labem  

o dotaci dle bodu (a) tohoto usnesení 

 

usnesení č. 831/50R/21 

Záměr změny NS č. 1241 o pronájmu části p. p. č. 460 v k. ú. Klíše 

7. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr změny NS č. 1241  uzavřené s paní , Ústí n. L.  



 3 

o pronájmu části p. p. č. 460 o výměře 600 m2 z celkové výměry 1583 m2 v k. ú. Klíše  

za účelem zahrady v tom smyslu, že se mění předmět nájmu a výše nájemného: 

předmět nájmu se rozšiřuje o část p. p. č. 459/3 o výměře 280 m2 z celkové výměry 532 m2  

a část p. p. č. 459/1 o výměře 320 m2 z celkové výměry 4248 m2 v k. ú. Klíše, 

celková výměra se mění z 600 m2 na 1200 m2, výše nájemného se mění z částky 4200,- Kč  

na částku 8400,- Kč/ročně, tj. 7,- Kč/m2//rok. Další podmínky nájemní smlouvy zůstávají 

stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru změny NS  

č. 1241 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 832/50R/21 

Záměr pronájmu části p. p. č. 459/1 v k. ú. Klíše 

8. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 459/1 o výměře 700 m2 z celkové výměry 4248 m2 

v k. ú. Klíše za účelem zahrady. Minimální výše nájemného činí 7,- Kč/m2/rok, roční nájemné 

činí 4900,- Kč. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní 

lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 833/50R/21 

Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město 

9. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město: 

Žádost p.

Žádost spol. CML PROPERTY s. r. o. 

Žádost Společenství vlastníků bytového domu Masarykova 2260, 2259 

Žádost p. 

Žádost Společenství vlastníků domu Klíšská 723/72, Ústí n. L. 

Žádost p. 

Žádost pí 

Žádost p. 

Žádost p. 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1) postoupit žádost č. 3, 5, 8, 9 na Magistrát města Ústí n. L., odbor dopravy a majetku 

k zajištění stanoviska k prodeji, pronájmu pozemkových parcel, 

2) informovat žadatele podaných žádostí č. 1, 2, 4, 6, 7 o tom, že Městský obvod Ústí n. L. – 

město nemá zájem uvedené pozemkové parcely prodat/pronajmout. 

 

 

 



 4 

Záměr směny pozemkových parcel v k. ú. Bukov 

10. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

Bod stahuje z programu. 

 

 

usnesení č. 834/50R/21 

Záměr pronájmu p. p. č. 4307/2, p. p. č. 4307/3, p. p. č. 4307/4 a p. p. č. 4307/5 v k. ú. Ústí nad 

Labem 

11. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr pronájmu: 

p. p. č. 4307/2 o výměře 4610 m2, Ústí nad Labem - ostatní plocha 

p. p. č. 4307/3 o výměře 132 m2 v k. ú. Ústí nad Labem – zastavěná plocha a nádvoří 

p. p. č. 4307/4 o výměře 7 m2  v k. ú. Ústí nad Labem – zastavěná plocha a nádvoří 

p. p. č. 4307/5 o výměře 144 m2 v k. ú. Ústí nad Labem – zastavěná plocha a nádvoří. 

Minimální výše nájemného činí 100,- Kč/m2/rok za účelem zajištění provozování železniční 

dopravní cesty jako veřejné služby a její provozuschopnost. Komunikace slouží pro výjezd 

zásahových vozidel Hasičské záchranné služby Správy železnic a minimální výše nájemného 

za pozemky pod stavbou v osobním vlastnictví 65,- Kč/m2/rok. Smlouva bude uzavřena 

na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní  lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

pozemkových parcel dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 835/50R/21 

Záměr pronájmu části p. p. č. 956/1 v k. ú. Ústí nad Labem 

12. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr pronájmu  části p. p. č. 956/1 o výměře 597 m2 z celkové výměry 7041 m2 v k. ú. 

Ústí nad Labem. Minimální výše nájemného činí 7,-- Kč/m2/rok za účelem zahrady. 

Smlouva bude  uzavřena na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní  lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

části  pozemkové parcely dle  bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 836/50R/21 

Záměr pronájmu p. p. č. 1855 v k. ú. Ústí nad Labem 

13. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr pronájmu  p. p. č. 1855 o výměře 396 m2 v k. ú. Ústí nad Labem. 

Minimální výše nájemného činí 10,-- Kč/m2/rok za účelem zahrady. Smlouva bude 

uzavřena na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní  lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 



 5 

usnesení č. 837/50R/21 

Uzavření dodatku č. 4 k NS č. 496 o pronájmu p. p. č. 371 v k. ú. Bukov,

14. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 4  k NS č. 496  s  Ústí nad Labem  o pronájmu 

pozemkové parcely  371 o výměře 259 m2  v k. ú. Bukov v tom smyslu, že  bude připsán další 

spolunájemce p. , Ústí nad Labem.  Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit  vypracování dodatku č. 4  k NS 

č. 496 ve  smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 838/50R/21 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 40 o pronájmu p. p. č. 4015 v k. ú. Ústí n. L. 

15. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 3  k NS  č. 40 s  Ústí nad Labem o pronájmu 

pozemkové parcely  4015 o výměře 541 m2  v k. ú Ústí nad Labem v tom smyslu, že  bude 

připsán další spolunájemce p. , Ústí nad Labem.  Další podmínky NS zůstávají 

stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit  vypracování dodatku č. 3 k NS 

č. 40 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 839/50R/21 

Pronájem části p. p. č. 4060/1 v k. ú. Ústí nad Labem, 

16. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

pronájem části p. p. č. 4060/1 o výměře 500 m2 z celkové výměry 8933 m2 v k. ú. Ústí nad 

Labem , Ústí nad Labem.  NS bude uzavřena za účelem zahrady tj. (484 m2) a 

20,-- Kč/m2/rok za pozemek pod rekreační chatou tj (16 m2),  na dobu  neurčitou s 12měsíční 

výpovědní lhůtou. Výše nájemného bude činit 300,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 

3.708,-- Kč, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 840/50R/21 

Pronájem části p. p. č. 1170/13 (box) 22 v k. ú. Bukov, 

17. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

pronájem části p. p. č. 1170/13 (box č. 22) o výměře 16 m2  z celkové výměry 10 576 m2 v k. ú. 

Bukov  Ústí nad Labem.  NS bude uzavřena za účelem pozemku na 

parkování,  na dobu  neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. Výše nájemného bude činit 300, -- 

Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 4.800,-- Kč, 

 

 



 6 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 841/50R/21 

Pronájem p. p. č. 4042/10 a p. p. č. 4043/3 v k. ú. Ústí nad Labem,

18. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

pronájem p. p. č. 4042/10 o výměře 159 m2 a p. p. č. 4043/3 o výměře 232 m2 obě v k. ú. Ústí 

nad Labem pí , Praha za účelem  zahrady, na dobu neurčitou s 12měsíční 

výpovědní lhůtou. Výše nájemného bude činit  

7,-- Kč/m2/rok a roční nájemné  2.737,-- Kč, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 842/50R/21 

Uzavření dodatku č. 5 k NS 2/2001 uzavřené s fa EUROPLAKAT spol. s r. o. 

19. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 5 k NS č. 2/2001  uzavřené dne 19. 7. 2001 mezi Statutárním městem 

Ústí nad Labem, zast. MO Ústí nad Labem - město a fa EUROPLAKAT spol. s r. o. se 

sídlem Rohanské nábřeží 678/25 B, Praha 8 v tom smyslu, že byl odstraněn 1 ks 

reklamního zařízení – billboard z  p. p. č. 3423/1, k. ú. Ústí nad Labem a bude sníženo 

roční nájemné z částky  108.00,-- Kč na částku 72.000,-- Kč  s tím, že ostatní podmínky 

NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit vypracování dodatku č. 5 k NS 

č. 2/2001 ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 843/50R/21 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

20. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od: 

1. paní Mgr. ze dne 9. 4. 2021, 

2. paní ze dne 12. 4. 2021, 

3. pana  ze dne 20. 4. 2021, 

4. paní  ze dne 21. 4. 2021, 

5. pana ze dne 20. 4. 2021, 

6. paní Mgr. ze dne 26. 4. 2021, 

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy: 

1. č. 9/Vy/13 na byt č. 18, Ústí n. L. paní , a to o 1 rok, 

2. č. 10/Vy/12 na byt č. 5, Ústí n. L. paní  a to o 1 rok, 

3. č. 35/Kr/98 na byt č. 2, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

4. č. 9/Vy/15 na byt č. 6, Ústí n. L. paní , a to o 1 rok, 



 7 

5. č. 4/Vy/16 na byt č. 14, Ústí n. L. panu , a to o 1 rok, 

6. č. 8/Vy/13 na byt č. 3, Ústí n. L. paní Mgr.  

a panu Mgr. , a to o 1 rok, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1) informovat žadatele, 

2) dle přijatého usnesení vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 844/50R/21 

Pronájem prostor sloužících k podnikání - paní , Ústí n. L.                                                                                     

21. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

pronájem  prostoru sloužícího k podnikání pro jeho uživatele  paní : 

NP výměra nájemné 

Kč/m2/rok 

doba pronájmu 

Stříbrnické Nivy 

2428/4,  

Ústí nad Labem, 

1. patro, 

způsob využití: 

kanceláře 

- místnost 12,19 m2 

- místnost 8,35 m2 

- místnost 22,28 m2 

 

CELKEM 42,82 m2 

 

 

550,- Kč 

 

 

 

na dobu neurčitou 

s tříměsíční 

výpovědní lhůtou 

nájemné bude hrazeno předem měsíčně s tím, že první splátka bude připsána na účet  

Městského obvodu Ústí nad Labem - město před projednáním v Radě městského obvodu 

Ústí nad Labem - město, 

před podpisem nájemní smlouvy zaplatí nájemce jistotu ve výši trojnásobku měsíčního 

nájemného, která   bude nájemci vrácena po skončení nájemního vztahu, bude-li nájemní vztah 

delší než 6 měsíců a nebude-li v prodlení s úhradou nájemného včetně služeb; v případě 

prodeje bude jistota odečtena z kupní ceny, 

nájemce provede úpravy prostoru sloužícího k podnikání výhradně na vlastní náklady, 

nájemce na vlastní náklady zabezpečí změnu užívání pronajatých prostor u stavebního odboru 

Magistrátu města Ústí n. L., bude-li to způsob využití vyžadovat, 

nájemce zabezpečí na vlastní náklady odvoz odpadků, 

ostatní podmínky uvedeny v nájemní smlouvě, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit uzavření nájemní smlouvy  

dle bodu a). 

 

usnesení č. 845/50R/21 

Pronájem nebytových prostor - Stříbrnické Nivy 4, Ústí n. L., II. NP, místnost č. 911 

22. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

pronájem nebytového prostoru: 

NP nájemce výměra nájemné 

Kč/m2/rok 

doba pronájmu 

Stříbrnické Nivy 

2428/4, Ústí nad 

Labem, II. NP, 

způsob využití: 

Ústí n. L. 

 

NP č. 911 

 

20,93 m2 

 

150,- Kč 

 

 

 

na dobu neurčitou 

s tříměsíční 

výpovědní lhůtou 



 8 

sklad  

 

 

nájemné bude hrazeno předem měsíčně s tím, že první splátka bude připsána na účet  

Městského obvodu Ústí nad Labem - město před projednáním v Radě městského obvodu 

Ústí nad Labem - město, 

před podpisem nájemní smlouvy zaplatí nájemce jistotu ve výši trojnásobku měsíčního 

nájemného, která   bude nájemci vrácena po skončení nájemního vztahu, bude-li nájemní vztah 

delší než 6 měsíců a nebude-li v prodlení s úhradou nájemného včetně služeb; v případě 

prodeje bude kauce odečtena z kupní ceny, 

nájemce provede úpravy nebytového prostoru výhradně na vlastní náklady, 

nájemce na vlastní náklady zabezpečí změnu užívání pronajatých prostor u stavebního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem, bude-li to způsob využití vyžadovat, 

nájemce zabezpečí na vlastní náklady odvoz odpadků, 

ostatní podmínky uvedeny v nájemní smlouvě. 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, zajistit uzavření nájemní smlouvy  

dle bodu a). 

 

usnesení č. 846/50R/21 

Změna nájemní smlouvy - NP Lidické nám. 6, 7, Ústí n. L. 

23. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

změnu smlouvy ze dne 17. 3. 2004 o nájmu nebytových prostor o výměře 113,43 m2 

v nemovitosti Lidické nám. 2222/6 a 2223/7, Ústí nad Labem  v tom smyslu, že ke dni 

schválení změny smlouvy Radou MO Ústí n. L. – město bude dohodou ukončen společný 

nájem těchto prostor sloužících k podnikání a jediným nájemcem se stane paní Jitka 

Myšičková,  

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město: 

1) uzavřít dohodu o skončení společného nájmu s paní Ludmilou Chrpovou a paní Jitkou 

Myšičkovou, 

2) zajistit vypracování dodatku stávající nájemní smlouvy dle bodu a). 
 

usnesení č. 847/50R/21 

Změna nájemní smlouvy - NP V Kutišti 7, Ústí n. L. 

24. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

dopis SČVK ze dne 18. 3. 2021 o smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod, 

(b) s c h v a l u j e 

změnu smlouvy ze dne 1. 2. 1996 o nájmu nebytových prostor o výměře 211 m2   

v objektu V Kutišti 299/7, Ústí n. L., nájemce Vítězslav Dohnal, v tom  

smyslu, že úhradu záloh za vodné, stočné bude nájemce od 1. 7. 2021 hradit pronajímateli, 

nikoliv přímému dodavateli služeb, výše zálohy bude uvedena na výpočtovém listu, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit podpis dodatku stávající 

smlouvy dle bodu b) a uzavření smlouvy na dodávku vody pro předmětný objekt se SČVK. 

 

 



 9 

 

usnesení č. 848/50R/21 

Žádost o slevu na nájemném za užívání NP - Aktivní rodina, Stříbrnické Nivy 4, Ústí n. L. 

25. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost pana Libora Tichého ze dne 9. 3. 2021, 

(b) n e s c h v a l u j e 

prominutí placení nájemného za nebytový prostor č. 902, Stříbrnické Nivy 2428/4,  

Ústí n. L., nájemce Aktivní rodina, z. s., vzhledem k nedoložení průkazných podkladů,  

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého 

usnesení. 

 

usnesení č. 849/50R/21 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: 
„Vodovodní přípojka pro výměníkovou stanici Lipová č. p. 318/1a, ÚL“ k. ú. Všebořice                                                                                                         
26. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Tepelným hospodářstvím 

města Ústí nad Labem se sídlem Malátova čp. 2437/11, 400 11 Ústí nad Labem, zast. fa 

Stavby  SEHO s. r. o., Sebuzín 151, 403 02 Ústí  nad  Labem na části  p. p. č.436/36   

v k. ú. Všebořice za účelem umístění vodovodní přípojky v souvislosti se stavbou 

„Vodovodní přípojka pro výměníkovou stanici Lipová č. p. 318/1a, ÚL“. 

Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém 

zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

služebnosti  v  bm. 

Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH 

s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení 

smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 850/50R/21 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: 
„UL – Rooseveltova č. p.1352 - kNN“ k. ú. Ústí n. L.“ 
27. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské  sítě mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem,  zast. MO ÚL – město a ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Teplická 

874, Děčín,  zast. fa  Miroslav Kalců - projekce elektro, sídl. Kralupy nad 

Vltavou na části  p. p. č. 1668, 1662/1, 1662/7 v k. ú. Ústí nad Labem za účelem uložení kNN 

v souvislosti se stavbou „UL – Rooseveltova č. p. 1352 - kNN“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

umístění přípojky kNN na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

služebnosti v bm. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH 



 10 

s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení 

smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 851/50R/21 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu: 
„Ústí n. L., Skorotice – Kostelní č. p. 1 – Farnost, vodovodní a kanalizační přípojka“ 
k. ú. Skorotice u Ústí n. L. 
28. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Římskokatolickou farností 

se sídlem Kostelní č. p. 1, 403 40 Ústí nad Labem, zast. Ing. Janem Lennerem, Litoměřice  

na části p. p. č. 27 a 47  v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem 

za účelem umístění vodovodní a kanalizační přípojky v souvislosti se stavbou „Ústí n. L., 

Skorotice – Kostelní č. p. 1 – Farnost, vodovodní a kanalizační přípojka“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v bm. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH s tím, 

že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení 

smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 852/50R/21 

Informace o uzavření smluv na údržbu bazénů a stromů  

29. na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e  n a  v ě d o m í  

uzavření smlouvy na zajištění údržby bazénů, vodotrysků, pítek, závlahových systémů včetně 

příslušenství ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem – město a smluv na řez a kácení 

stromů. 

 

usnesení č. 853/50R/21 

Obecně závazná vyhláška statutárního města Ústí nad Labem - Požární řád statutárního města 

Ústí nad Labem 

30. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený  návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ústí nad Labem – 

Požární řád statutárního města Ústí nad Labem, 

(b)  s o u h l a s í 

s předloženým návrhem po zapracování připomínek, které jsou uvedeny v důvodové 

zprávě, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město: 

1) informovat primátora města o přijatém usnesení RMO ÚL – město, 

2) předložit informativní materiál na 14. zasedání ZMO ÚL – město dne 16. 6. 2021. 



 11 

usnesení č. 854/50R/21 

Návrh novely Nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č. 2/2021, kterým se mění  

a doplňuje nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č. 3/2007 Tržní řád, ve znění nařízení 

Statutárního města Ústí nad Labem  č. 1/2011, nařízení Statutárního města Ústí nad Labem   

č. 2/2013 a nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č.1/2014 

31. na stůl 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený  návrh novely Nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č. 2/2021, kterým 

se mění a doplňuje nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č. 3/2007 Tržní řád,  

ve znění nařízení Statutárního města Ústí nad Labem  č. 1/2011, nařízení Statutárního města 

Ústí nad Labem  č. 2/2013 a nařízení Statutárního města Ústí nad Labem č. 1/2014, 

(b)  s o u h l a s í 

s předloženým návrhem novely Tržního řádu, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město: 

1. informovat tajemníka MmÚ  o přijatém usnesení RMO ÚL – město, 

2. předložit informativní materiál na 14. zasedání ZMO ÚL – město dne 16. 6. 2021. 

 

usnesení č. 855/50R/21 

Mobilní rozhlas 

32. bez materiálu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

spolupráci mezi MO ÚL – město a spol. Munipolis, s. r. o., IČ 29198950 (dříve Neogena,  

s. r. o.) v roce 2021 na užití komunikačního ekosystému Mobilní rozhlas. 

 

Ústí nad Labem dne 10. května 2021 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová     

starostka MO ÚL – město   

 

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město   


